Директору МБОУ СОШ № 5 г. Кургана Головину Олегу Дмитриевичу
От классного руководителя 6 «В» класса Ватова Николая Денисовича
[bookmark: _Hlk169677990][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _GoBack]Докладная записка на ученика
Я, Ватов Николай Денисович, осуществляю руководство 6 «В» классом. Сообщаю, что с учеником Пестриковым Евгением Павловичем наблюдаются проблемы по части дисциплины. В частности, ученик не реагирует на замечания, грубо общается с преподавательским составом. Прошу принять меры, вызвать родителей в школу.
9 июля 2026 г.                                                               Ватов Николай Денисович (Ватов)